

Tømrerfirmaet Dan Bertelsen ApS
Tranevej 13, 7451 Sunds

CVR-nr. 30 89 77 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018

Dan Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Dan Bertelsen ApS
Tranevej 13
7451 Sunds

CVR-nr.: 30 89 77 57
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Mølgaard Bertelsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tømrervirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.063 kr. mod 266.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.309 kr. mod -128.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	440.063	266.048
1 Personaleomkostninger	-384.600	-381.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.560	-22.000
Driftsresultat	33.903	-137.728
Øvrige finansielle omkostninger	-40.267	-26.565
Resultat før skat	-6.364	-164.293
Skat af årets resultat	1.055	35.963
Årets resultat	-5.309	-128.330
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.309	-128.330
Disponeret i alt	-5.309	-128.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>21.560</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.560</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>466.134</u>	<u>472.356</u>
Varebeholdninger i alt	<u>466.134</u>	<u>472.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.393	165.676
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.000	5.000
Udskudte skatteaktiver	34.969	33.914
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>299.362</u>	<u>207.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>765.496</u>	<u>679.946</u>
Aktiver i alt	<u>765.496</u>	<u>701.506</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>-66.065</u>	<u>-60.757</u>
Egenkapital i alt	<u>58.935</u>	<u>64.243</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	473.901	526.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.783	11.625
Anden gæld	<u>159.877</u>	<u>99.329</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.561</u>	<u>637.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>706.561</u>	<u>637.263</u>
Passiver i alt	<u>765.496</u>	<u>701.506</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	329.702	323.062
Pensioner	31.200	31.200
Personaleomkostninger i øvrigt	23.698	27.514
	384.600	381.776
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	349.015	349.015
Kostpris 31. december 2017	349.015	349.015
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-327.455	-305.455
Årets afskrivninger	-21.560	-22.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-349.015	-327.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	21.560
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.000	5.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	5.000	5.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-60.756	67.573
Årets overførte overskud eller underskud	-5.309	-128.330
	-66.065	-60.757

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 474 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	466 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.